REPUBLICA MOLDOVA
RAIONUL HINCESTI
CONSILIUL COMUNAL SARATA GALBENA

PECITYBJIMKA MOJIAOBA

XbIHUEHITCKHUM PAMOH
'MECTHbIN KOHCHUJIUYM COPATA F'AJIBEHD

com.Sarata Galben, str.Stefan cel Mare 67, MD-3446 Tel/fax (0269) tel:50-2-38 e-mail:primsaratagalbena@mail.ru
DECIZIE

com.Sarata Galbena

Din: 29 septembrie 2022 Nr.4/11

Cu privire la tdierea, defrisarea arborilor de pe teritoriul comunei Sirata
Galbena.

In temeiul art. 10, 118-126 Cod administrativ nr. 116/2018, art. 14, alin. (1), (2)
lit.f1) Legea privind administratia publici locala nr. 436/2006, Hotararea Guvernului
Republicii Moldova nr.27/2004 pentru aprobarea Regulamentului cu privire la
autorizarea taierilor, avind comisiilor de specilitate,

Consiliul cominal Sirata Galbena,

DECIDE:

1.Se permite taierea, defrisarea arborilor
1a proprietate a UA | Sarata (Galbena.

2.Autoritatea executiva a comunei Sarata Galbend va initia procedzra de defrisare a
arborilor dupa obfinerea autorizatiei de la Institutul de Cercetari si Amenajari
Silvice.

3. Prezenta decizie intrd in vigoare la data includerii in Registrul de Stat al Actelor
Locale si poate fi contestata la Judecatoria Hincesti, sediul Ialoveni, in termen de 30

de zile de la data comunicdrii potrivit prevederilor Codului Administrativ
nr.116/2018.

4.Controlul asupra indeplinirii prezentei decizii se pune in seama primarului dl.
Lozovoi Mihail

Presedintele sedintei: Simion PASCARU
Contrasemneaza:
Secretarul

Consiliului comunal $%

¢ 4= Elisaveta TABUR


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


